

Szanowni Państwo,

W tym trudnym dla wszystkim czasie ubezpieczenie dzieci być może zejdzie na dalszy plan. Pamiętajmy jednak, że polisa NNW stanowi realne wsparcie finansowe dla rodziców, kiedy dziecku coś się stanie.

Przez ostatnie kilka miesięcy nie próżnowaliśmy. Przygotowaliśmy dla Państwa wyjątkowe warianty ubezpieczenia dzieci i młodzieży. Co ważne, do polisy mogą przystąpić także nauczyciele i inni pracownicy placówki na takich samych warunkach, jak uczniowie.

Najważniejsze zalety:

- pakiet **kleszcz**, czyli zwrot kosztów usunięcia kleszcza, badań diagnostycznych, antybiotykoterapii oraz 1000 zł za rozpoznanie boreliozy,
- świadczenie za pobyt w szpitalu związany z **COVID-19** (tu powtarzamy: pracownicy placówki również mogą się ubezpieczyć!),
- „Bólowe”, czyli świadczenie 200 zł, jeśli wypadek nie spowodował trwałego uszczerbku na zdrowiu, ale potrzebna była wizyta u lekarza,
- zwrot kosztów leczenia po wypadku, w tym rehabilitacja i leki,
- wyczynowe uprawianie sportu w zakresie.

Pełny zakres i warianty promocyjne zobaczą Państwo tutaj:

ZOBACZ WARIANTY DLA PRZEDSZKOLI

ZOBACZ WARIANTY DLA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, PONADPODSTAWOWYCH I ZESPOŁÓW

ZOBACZ OGÓLNE WARUNKI UBEZPIECZENIA

Polisę możemy otworzyć od dowolnego dnia, od 5 ubezpieczonych. By to zrobić, wystarczy zadzwonić do opiekuna oferty (numer u dołu pierwszej strony). W szkole mogą funkcjonować 2-3 warianty, by rodzice sami mogli wybrać zakres i składkę.

Umożliwiamy **zbieranie składki przez Internet**, dzięki czemu wystarczy, że przekażą Państwo rodzicom przygotowany dla szkoły link. **Dzięki temu dzieci będą ubezpieczone nawet jeśli we wrześniu kontynuowana będzie nauka zdalna.**

Skąd pomysł na taki program?

Od trzech lat współpracujemy z Przedstawicielstwem Generalnym InterRisk Vienna Insurance Group w Kielcach. InterRisk wywodzi się ze Szkolnego Towarzystwa Ubezpieczeń, ponad 25 lat doświadczenia w ubezpieczaniu dzieci to ogromny atut. Ponadto angażują się w życie oświatowe m.in. przez współpracę z Librusem. Nie moglibyśmy sobie wymarzyć lepszego partnera do realizacji naszej misji. :)

Zachęcamy do odwiedzenia naszego [profilu na Facebooku](#), gdzie dzielimy się wiedzą o ubezpieczeniach i zwracamy Państwa uwagę na ich najistotniejsze kwestie.

Pozdrawiamy serdecznie

Stowarzyszenie Odpowiedzialni.pl